
最終更新日：

遅延・抜港・港湾地区での混乱等により、予定通り運航できない場合がございます。ご迷惑をおかけしますがご理解の程よろしくお願い致します。

留意点

▲

▲

▲

2024年7月16日

8.中国 青島 （ QINGDAO ） LCL

－注意事項－

SJJ

CCL

TYO CUT

07/19

07/26

08/02

08/08

2431W

2433W

YOK CUT

07/19

YOK ETD

07/23-24

2433W

2431W

CCL08/16

CCL

08/23

08/30

07/26

08/02

08/08

08/16

07/30-31

08/06-07

08/13-14

08/20-21

2435W

08/24

08/31

09/07

CARRIER

SJJ

CCL

CCL

TAO ETA

07/27

08/03

08/10

08/17

08/23

08/30

09/06

08/27-28

CCL09/14

2435W

　　　　　大阪本社　　　TEL (06) 6263-5923  /  FAX (06) 6263-6104

　　　　　東京支店　　　TEL (03) 5543-2361  /  FAX (03) 5543-2363

　　　　　横浜営業所　 TEL (045) 323-9875  /  FAX (045) 323-9876

09/06

OCEAN LINKS SAILING-SCHEDULE >>> 　関東積み

2437W

VESSEL

MILD TEMPO

A ONTAKE

MILD TEMPO

A ONTAKE

MILD TEMPO

A ONTAKE

MILD TEMPO

A ONTAKE

09/03-04

09/10-11

1.　内貨での貨物搬入につきましては "CFS CUT日の前営業日" までに搬入をお願

い致します。CFS CUT当日の内貨搬入はお受け出来かねますのでご注意下さいませ。

2.　貨物の送状には必ず①向け地　②BOOKING №　③シッピングマーク

　　 をご記載ください。不備がある場合はお受け出来ない事も御座います。

3.  24時間ルール変更により、書類CUTがCFS CUT日午前中となりました。

4.  24時間ルールに伴い、全ての商品名/HS CODEの記載が必要となります。

5.  青島向けはATTACHED SHEET対応不可です。DESCRIPTION欄は最大256

文字まででお願いします。

6.  CHEMICALに関しましては、NON HAZERDの場合でも、MSDS、貨物写真の

ご送付にご協力ください。

7.　1 BOOKINGにつき 1 DOCレシートご入力をお願い致します。

【留意点のご説明】－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

　※下記内容、それぞれご留意お願いします。

　　●　　祝日の為、CUT日が変更（前倒し）されております。ご注意ください。

　　×　　該当本船は、NO SERVICEとなります。

　　▲　　本船名、VOY №等が変更されております。ご注意ください。

VOY.NO.

2429W

- 東 京 貨 物 搬 入 先 -

東 海運株式会社 東京支店

東京都大田区東海４-８-１５

TEL : 03-3790-5166 FAX : 03-3790-5167 

保税名称：東海運 大井 R/C H/W

NACCS:1FW02 ↓↓DOCはこちらへもご送付お願いします↓↓ 

弊社B/L作成部署： docs-tokyo@oceanlinks.co.jp 

- 横 浜 貨 物 搬 入 先 -

東 海運株式会社 横浜支店

横浜市鶴見区大黒埠頭１５ 市営 T-1 上屋

TEL : 045-506-0589 , 0735 FAX : 045-506-0739 

保税名称：大黒埠頭 T-1号 （東海運）

NACCS: 2HDD3 ↓↓DOCはこちらへもご送付お願いします

弊社B/L作成部署： docs-tokyo@oceanlinks.co.jp 



最終更新日：

留意点

07/24 NBO

NBO

NBO

NBO

NIB ETA

07/25

08/01

08/08

08/15

OCEAN LINKS SAILING-SCHEDULE >>> 関東積み

YOK ETD

08/10-11

TYO CUT

07/17

08/07

YOK CUT

07/17

07/24

07/31

08/07

07/31

2024年7月16日

11.中国 寧波 （ NINGBO ） LCL

CARRIER

NBO

B

08/22

08/03-04

　　　　　大阪本社　　　TEL (06) 6263-5923  /  FAX (06) 6263-6104

－注意事項－VESSEL

SITC XINGDE

SITC CHANGDE

A VESSE 

B VESSEL

C 08/14

VOY.NO.

2416S

2416S

A

遅延・抜港・港湾地区での混乱等により、予定通り運航できない場合がございます。ご迷惑をおかけしますがご理解の程よろしくお願い致します。

　　　　　東京支店　　　TEL (03) 5543-2361  /  FAX (03) 5543-2363

　　　　　横浜営業所　 TEL (045) 323-9875  /  FAX (045) 323-9876

C VESSEL 08/17-18 08/14

1.　内貨での貨物搬入につきましては "CFS CUT日の前営業日" までに搬入をお願い致しま
す。CFS CUT当日の内貨搬入はお受け出来かねますのでご注意下さいませ。
2.　貨物の送状には必ず①向け地　②BOOKING №　③シッピングマーク
　　 をご記載ください。不備がある場合はお受け出来ない事も御座います。
3.  24時間ルール変更により、書類CUTがCFS CUT日午前中となりました。
4.  24時間ルールに伴い、全ての商品名/HS CODEの記載が必要となります。
5.  CHEMICALに関しましては、NON HAZERDの場合でも、MSDS、貨物写真のご送付にご
協力ください。
6.　1 BOOKINGにつき 1 DOCレシートご入力をお願い致します。

＝規制事項＝
原産国日本の海産物の中国への輸出が禁止されております。
※海産物を輸送される場合、原産地が記載されたPACKING LISTのご提出をお願いします。

寧波税関ではアタッチシート付きのマニフェストは受理されません。
DOCに256文字以内にて全ての品名をお納めください。
それを超える場合は、B/Lをセパレート頂くようお願い致します。

【留意点のご説明】－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
　※下記内容、それぞれご留意お願いします。
　　●　　祝日の為、CUT日が変更（前倒し）されております。ご注意ください。

　　×　　該当本船は、NO SERVICEとなります。
　　▲　　本船名、VOY №等が変更されております。ご注意ください。

07/20-21

07/27-28

- 東 京 貨 物 搬 入 先 -

東 海運株式会社 東京支店

東京都大田区東海４-８-１５

TEL : 03-3790-5166 FAX : 03-3790-5167 

保税名称：東海運 大井 R/C H/W

NACCS:1FW02 ↓↓DOCはこちらへもご送付お願いします↓↓ 

弊社B/L作成部署： docs-tokyo@oceanlinks.co.jp 

- 横 浜 貨 物 搬 入 先 -

東 海運株式会社 横浜支店

横浜市鶴見区大黒埠頭１５ 市営 T-1 上屋

TEL : 045-506-0589 , 0735 FAX : 045-506-0739 

保税名称：大黒埠頭 T-1号 （東海運）

NACCS: 2HDD3 ↓↓DOCはこちらへもご送付お願いします

弊社B/L作成部署： docs-tokyo@oceanlinks.co.jp 


